Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Coude acier galva à souder 3D 90°- Tube sans soudure
Prix catalogue
À partir de
0,86€ HT
SCANNEZ-MOI
Coude fabriqué à partir de tube sans soudure
Famille : Coude
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
33136 C3GXXX27 26,9 mm 26/9 mm 0,89€ HT
33137 C3GXXX21 21,3 mm 21/3 mm 0,65€ HT
33138 C3GXXX33 33,7 mm 33/7 mm 1,38€ HT
33139 C3GXXX42 42,4 mm 42/4 mm 2,05€ HT
33140 C3GXXX48 48,3 mm 48/3 mm 2,87€ HT
33141 C3GXXX60 60,3 mm 60/3 mm 4,77€ HT
33142 C3GXXX76 76,1 mm 76/1 mm 7,14€ HT
33143 C3GXXX89 88,9 mm 89 mm 10,94€ HT
D
ate : 18/10/2024 - P
age 1/1